MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 198/2015

 ÁREA: Doenças parasitárias dos animais e parasitologia veterinária

RESULTADO

  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Magistério Superior para a área de Doenças parasitárias dos animais e

parasitologia veterinária, objeto do edital 198/2015.

Ampla Concorrência

Candidato

Escrita Títulos  Didática  Projeto de Ativ.

Acadêmicas

Média

Final

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Jenevaldo

Barbosa da

Silva

9,70 9,80 9,60 9,75 9,75 9,75 9,55 9,70 9,70 10,00 8,80 10,00 9,68

Thaís

Rabelo dos

Santos

8,20 7,10 8,70 10,00 10,00 10,00 9,10 9,70 9,60 10,00 10,00 10,00 9,37

Luciana

Dalla Rosa

10,00 10,00 9,80 7,77 7,77 7,77 8,95 9,60 8,80 9,50 9,50 9,50 9,08

Vagner

Ricardo da

Silva Fiuza

9,10 9,00 9,00 7,61 7,61 7,61 8,50 8,85 8,40 8,00 7,50 8,50 8,31

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

VAGA RESERVADA À CANDIDATOS NEGROS OU PARDOS

Candidato

Escrita Títulos  Didática  Projeto de Ativ.

Acadêmicas

Média

Final

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Thaís

Rabelo dos

Santos

8,20 7,10 8,70 10,00 10,00 10,00 9,10 9,70 9,60 10,00 10,00 10,00 9,37

Legenda:

Prof. 1:  Jeanne Broch Siqueira

Prof. 2: Gino Chaves da Rocha

Prof. 3: Thiago Vasconcelos Melo

Diamantina, 16 de dezembro de 2015

Débora Cristina Dos Santos

Chefe da Divisão de Seleção e Controle de Vagas

PROGEP/UFVJM